VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA DRNOVICE, MOST)

jede v sobotu

z Rousinova pokracuje jako linka 602 do Brna

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

730 1S GigIM
Plati od 12.10.2021 do 11.12.2021
PRACOVNI DNY
0 spoje ! 4 09 4 89 8 4 4 0 8 0 4 0 0 9 9 6 69 8 8
sek| zéna Zastavka ES ES ES ES ES ES5 0 ES ES ES ES ES ES ES5 0 ES ES5 0 ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
& & B & & & & & B & B B B & & & & & & & & by
740 Vyskov, aut.nadr. 4:23 | 5:03 6:03 | 7:03 | 7:05 | 8:03 | 8:27 | 10:03| 10:57| 11:03| 12:33 13:33 14:03 14:33| 15:03| 15:33| 16:33| 17:03| 17:33| 17:57| 18:33| 18:57| 19:57 | 20:33| 21:27 22:46] 23:57
740 Vyskov, nem. 4:25 | 5:05 6:05 | 7:05 ! 8:05 | 8:29 | 10:05| 10:59| 11:05( 12:35 13:35 14:05 14:35| 15:05| 15:35| 16:35| 17:05 | 17:35| 17:59 | 18:35| 18:59 | 19:59 | 20:35 | 21:29 22:48] 23:59
730 Drnovice ! ! ! ! ! ! 8:32 ! 1102 ¢ ! |12:35 ¢ [13:35) ¢ ! ! ! ! ! ! |18:02| ¢ [19:02(20:02] ¢ |21:32 ! 0:02
730 Drnovice, Na vrchu ! ! ! ! ! ! ! ! ! |12:37] ¢ [13:37] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Luleg, kamenolom ! ! ! ! ! ! ! ! ! |12:39] ¢ [13:39] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Luleg, ObU ! ! ! ! | 15| ! ! ! |12:41] ) [1342] ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Luleé&, ObU 4:32 | 5:12 6:12 | 7:12 8:12 10:12 11:12| 12:42| 12:42| 13:42| 13:42| 14:12 14:42|15:12| 15:42| 16:42| 17:12| 17:42 18:42 20:42 22:55
730 Luleg, rozc .k Zel.st.0.2 4:33 | 5:13 6:13 | 7:13 8:13 10:13 11:13| 12:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:13 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:13 | 17:43 18:43 20:43 22:56
730 Nemojany 4:35 | 5:15 6:15 | 7:15 8:15 10:15 11:15| 12:45| 12:45| 13:45| 13:45| 14:15 14:45| 15:15| 15:45| 16:45| 17:15| 17:45 18:45 20:45 22:58
730 Tuéapy, ObU 4:38 | 5:18 6:18 | 7:18 8:18 10:18 11:18]12:48] 12:48] 13:48 13:48 14:18 14:48] 15:18) 15:48] 16:48| 17:18| 17:48 18:48 20:48 23:01
= 730 Rousinov 12:48 13:48
730 Tucapy, rozc.0.1 4:40 | 5:20 6:20 | 7:20 8:20 10:20 11:20| 12:50 13:50 14:20 14:50| 15:20| 15:50 | 16:50 | 17:20 | 17:50 18:50 20:50 23:03
730 Komotany, EDP 4:42 | 5:22 6:22 | 7:22 8:22 10:22 11:22] 12:52 13:52 14:22 14:52| 15:22| 15:52| 16:52 | 17:22 | 17:52 18:52 20:52 23:05
= 602 Bucovice 5:30 6:35 11:35 14:06 14:34 15:08 | 15:35 21:05
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:45 | 5:25 6:25 | 7:25 8:25 10:25 11:25| 12:55 13:55 14:25 14:55| 15:25| 15:55| 16:55| 17:25 | 17:55 18:55 20:55 23:08
730 Rousinov, aut.st. prij. | 4:47 | 5:27 6:27 | 7:27 8:27 10:27 11:27] 12:57 13:57 14:27 14:57| 15:27| 15:57| 16:57| 17:27| 17:57 18:57 20:57 23:10
= 107 Brmo 455 | 5:35 6:35 | 7:35 8:35 10:35 11:35 | 13:05 14:05 14:30 15:00 | 15:35 | 16:00 | 17:00 | 17:35 | 18:05
= 602 Bmo 505 | 5:35 6:35 | 7:35 8:35 10:35 14:35 15:35 17:35
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 14:05 14:35 15:05 | 15:35 17:35
= 731 Olsany 7:35 11:35 | 13:05 14:05 14:35 15:05 | 15:40 | 16:05 17:35
730 Rousinov, aut.st. odj. 5:32 | 6:05 14:35 17:57 21:35
730_Rousinov, EDP 5:36 | 6:09 14:39 18:01 21:39
Cislo spoje:
- ) . ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| zona Zastavka P P3b LB | LPdB | LPdb | Pdb | LP3® P EPFH o o 755.758
740 VySkov, aut.nadr. 4:03 | 5:03 6:57 | 7:03 | 8:03 | 10:03] 12:03] 14:03| 16:03[ 19:03] 19:57] 23:57 187 y
740 Vyskov, nem. 4:05 | 5:05] 6:59 | 7:05 | 8:05 | 10:05| 12:05 | 14:05 | 16:05 | 19:05] 19:59 | 23:59 157« Dmovice 752,753
730 Drnovice ! ! 7:02 ! ! ! ! ! ! 20:02] 0:02 730 - =l *P754
730 Lule¢, ObU 4:12 | 5:12 7:12 | 8:12 (10:12|12:12] 14:12| 16:12 19:12 Lulet 156(?’?
730 Luleg, rozc.k zel.st.0.2 4:13 | 5:13 7:13 | 8:13 [ 10:13] 12:13] 14:13| 16:13 19:13 - 166 o
730 Nemojany 4:15 | 5:15 7:15 | 8:15 [10:15| 12:15 14:15| 16:15 | 19:15 7107621 ")
730 Tuéapy, ObU 4:18 | 5:18 7:18 | 8:18 | 10:18] 12:18] 14:18 16:18] 19:18 107,621,631 631,761 VySkow
730 Tucapy, rozc.0.1 4:20 | 5:20 7:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20] 16:20| 19:20
730 Komotany, EDP 4:22 | 5:22 7:22 | 8:22 | 10:22] 12:22] 14:22] 16:22] 19:22 Tu{iapy
= 602_Bucovice 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 19:35 731 Komofany
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:25 | 5:25 7:25 | 8:25 | 10:25] 12:25| 14:25] 16:25] 19:25 R .
730 Rousinov, aut.st. prii.| 4:27 | 5:07 7:27 | 8:27 | 10:27| 12:27| 14:27| 16:27] 19:27 Queing
= 602 Brmo 735 | 535 735 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 19:35 602.621.631 740
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 10:35 | emmi2:35| 14:35 | 16:35
= 731 Olsany 12:35 16:35 | 19:35 a7
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 730 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(j) zastavka celodenné na znameni jede také 28.10. a 17.11.
spoj jede po jiné trase Hi nejede 27.10. a 29.10. X
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ spoj nebo zastavka je na zavolani, a to nejméné 60 minut prfed odjezdem na 5 4317 4317, volba 1 tastnou cestu s IDS TMK
R jede v pracovnich dnech B  z Rousinova pokracuje jako linka 107 do Brna
6]




/30

Linka 729730: Prepravu zaji$

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
je: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 2,4,10,12,16,18,22,42 az 52,56 az 64,80 az 84,202 az 206,232,260,300 az 304,350 az 356)
Linka 728730: Pfepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 100 az 104,120,124)
Linka 727730: Pfrepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 140,142)

VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA DRNOVICE, MOST)

Rousinov - Komorany - Tu¢apy - Nemojany - Lule¢ - VySkov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 12.10.2021 do 11.12.2021

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 16 42 2 44 52 4 100 104 60 8 46 10 48 50 12 8 142 140 18 120 56 62 22 58 64 102 80 124
R

sek| z6na Zastavka ES E ES E ES BN IES s OBIES ON S ES E ES E ES E ES E ES E E ES E ES E ES E ES
& & & & D & D & & & &D &V D &D &V & D
730 Rousinov, EDP 5:55 [ 6:15 14:45 18:20 22:15
730 Rousinov, aut.st. pFij. 5:59 | 6:19 14:49 18:24 22:17
= 107 Brno 6:05 | 6:25 15:00 18:35
= 107 Vyskov 6:24 14:59 18:29
= 602 Bucovice 6:29 18:29
= 631 Kobefice 6:05 | 6:35 15:05 18:35
= 631 Vyskov 6:29 18:29
= 731 Olsany 6:01 | 6:20 15:05 18:35
730 Rousinov, fll-lt-St- odj. 4:30 | 5:00 [ 6:00 6:30 [ 7:00 8:00 ( 9:30 | 10:30| 11:30 [ 13:00 | 14:00 15:00| 15:30| 16:00 | 17:00 | 17:30 18:30] 19:30 21:00| 22:17| 23:30
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:32 | 5:02 | 6:02 6:32 | 7:02 8:02 | 9:32 | 10:32| 11:32 13:02 | 14:02 15:02 | 15:32 16:02 | 17:02 | 17:32 18:32| 19:32 21:02| 22:19| 23:32
730 Komotany, EDP 4:35 | 5:.05 | 6:05 6:35 | 7:05 8:05 | 9:35 | 10:35| 11:35| 13:05| 14:05 15:05| 15:35] 16:05| 17:05| 17:35 18:35| 19:35 21:05| 22:21| 23:35
730 Tucapy, rozc.0.1 4:37 | 5:07 | 6:07 6:37 | 7:07 8:07 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 13:07 | 14:07 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 17:37 18:37 | 19:37 21:07 | 22:23| 23:37
730 Tugapy, ObU 4:39 | 5:09 [ 6:09 6:39 [ 7:09 7:15 | 8:09 | 9:39 | 10:39| 11:39 13:09 | 14:09 15:09| 15:39| 16:09 [ 17:09 | 17:39 18:39| 19:39 21:09| 22:25| 23:39
730 Nemojany 4:42 | 5:12 | 6:12 6:42 | 7:12 7:18 | 8:12 | 9:42 | 10:42| 11:42| 13:12| 14:12 15:12| 15:42 16:12| 17:12| 17:42 18:42| 19:42 21:12| 22:28| 23:42
730 Luleg, rozc.k Zel.st.0.2 4:44 | 5:14 | 6:14 6:44 | 7:14 7:20 | 8:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 13:14| 14:14 15:14| 15:44 | 16:14 | 17:14| 17:44 18:441 19:44 21:14| 22:30 | 23:44
730 Luleg, ObU 4:46 | 5:16 | 6:16 6:46 | 7:16 | 7:16 | 7:22 | 8:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 13:16 | 14:16 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:46 21:16| 22:31| 23:46
730 Lule¢, kamenolom ! 1 ! ! ! ! 7:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice, Na vrchu ! l ! ! l ! | 728 | l ! l ! l l ! l ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice 4:18 ! ! ! ! ! ! 7:28 ! ! ! ! ! ! ! ! 18:28( ¢ ! |20:28] ¢ ! !
740 Vyskov, nem. 4:21 | 455 | 5:25 | 6:25 6:55 | 7:25 | 7:25 8:25 | 9:55 | 10:55| 11:55| 13:25| 14:25 15:25| 15:55| 16:25| 17:25| 17:55| 18:31| 18:55 19:55| 20:31 | 21:25| 22:40 | 23:55
= 157 Radice-Pistovice (-Adamov) 5:13 6:46 13:45 15:46 16:46 22:43
= 167 Senetarov (-Blansko) 7:07 10:07 12:07 H4:27
= 751 Lysovice 6:42 10:07 12:07 22:42
740 Vyskov, aut.nadr. 4:23 | 4:57 | 5:27 | 6:27 6:57 | 7:27 | 7:27 8:27 | 9:57 | 10:57| 11:57 [ 13:27 | 14:27 15:27 15:57| 16:27 [ 17:27 | 17:57 | 18:33 | 18:57 | 19:57 | 20:33 | 21:27 | 22:42 | 23:57
= 156 Bucovice 5:15 11:05 | 12:05 HiL4:35 16:05 20:20 22:42
= 730 Drnovice 8:27 10:57 17:57 18:57 | 19:57 21:27 2357
= 730 Rousinov 4:23 18:33 20:33
= 750 Nové Sady 510 | 5145 | 6:45 7:05 | 7:40 | 7:40 8:50 12:10 | 13:30 | 14:30 15:30 | 16:10 | 16:30 21:42 | 22:42
= 752 Véazany 5:16 10:06 12:06 14:41 16:36 20:16 22:42
= 753 Morkovice-Slizany 6:27 10:19 12:11 14:41 16:21 20:21 22:46
= 755 Prostéjov 537 | 6:42 8:47 13:42 | 14:32 15:47 16:47 | 17:47 21:39
= 756 Podivice 6:47 11:17 16:17 22:42
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 204 302 232 356 300 350 260 354 304 352 206
Usek a Zastavka e | 6t | @t | ©f [ © | ®© | 6t | 6t | 6 | 6f [ &f
\ \ &D | sva (513 X} X} (513 X} D
730 Rousinov, aut.st. odj. 6:30 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 19:30 | 23:30
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:32 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32 | 17:32| 19:32 | 23:32
730 Komorany, EDP 6:35 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35| 15:35| 17:35| 19:35 23:35
730 TuCapy, TOZC;O-“ 6:37 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37| 15:37 | 17:37 | 19:37 | 23:37
730 Tucapy, ObU 6:39 7:39 | 9:39 | 11:39] 13:39 15:39| 17:39] 19:39 | 23:39
730 Nemojany 6:42 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 23:42 167 755,756
730 Luleg, rozc'.k Zel.st.0.2 6:44 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44| 15:44 | 17:44| 19:44 | 23:44 157 Dmovice 752.753
730 Luleé, ObU 6:46 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 23:46 730 - e 754
730 Drnovice N N A = R A A R A A A %
740 VySkov, nem. 4:01 | 5:01 | 6:55 | 7:01 § 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:55 | 23:55 B 156 ’P@
= 167 Senetféiuv 8:07 | emmoor| 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 Nemojany 107,621 166 N
= 751 Lysovice_ 707 | 7:07 ©10:07 +14:07 107.621 631 631,761 VysSkov 7|
740 VysSkov, aut.nadr. 4:03 | 5:03 | 6:57 | 7:03 } 7:57 | 9:57 [ 11:57 | 13:57| 15:57) 17:57| 19:57 | 23:57 ! :
Z ;gg guéovice . 8:05 12:05 | 14:05 | 16:05 [ 18:05 S Tutapy
rnovice ! ! ! ,
= 730 Rousinov 4:03 | 503 &3 7:03 5 35 731 Komorany
= 750 Nové Sad) ©BEs05 | 10:05 | 12:05 [ 14:05 | 16:05 | 18:15 | @20:15 :
752 Vazany g gﬁ)s ©12:06 16:16 | 118:06 Rousinav 602
> 753 Morkovice-Slizany 8:01 12:01 16:01 | 18:01 602.621.631 740
= 755 Drysice 7.07 7:.07
= 756 _Podivice 8:07 12:07 197

ky:
spoje navazuijici na linku 730
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
@ jede v nedéli

t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede také 28.10. a 17.11.
nejede 27.10. a 29.10.

D  Ze zastavky VySkov, aut.nadr. pokracuje po lince 730 do Drnovic
V  Ze zastavky Vyskov, aut.nadr pokracuje po lince 730 do Rousinova

@ spoj nebo zastavka je na zavolani, a to nejméné 60 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317, volba 1
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS TMK,




